
ВИКОНКОМ КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ МІСТА

Н А К А З

Ж  О /  2020 м. Кривий Ріг

Про завершення приватизації нежи- 
тлового приміщення за адресою:
50065, м. Кривий Ріг, вул. Матусе- 
вича Віталія, буд.35, прим. 158

Керуючись частиною 2 статті 10 Закону України "Про приватизацію 
державного і комунального майна", на підставі договору купівлі-продажу 
об’єкта малої приватизації -  нежитлового приміщення, що орендує фізична 
особа-підприємець Божко Н.О. за адресою: 50065, м. Кривий Ріг, 
вул. Матусевича Віталія, буд.35, прим.158, посвідченого 13.12.2019 за № 4664, 
акта приймання-передачі складеного 17.12.2019, Витягу від 23.12.2019 з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності (індексний номер 194417637 від 23.12.2019),

Н А К А З У Ю :

1. Приватизацію нежитлового приміщення, що орендує фізична особа- 
підприємець Божко Н.О., за адресою: 50065, м. Кривий Ріг, вул. Матусевича 
Віталія, буд.35, прим.158, (надалі -  Об'єкт), придбаного фізичною особою- 
підприємцем Божко Наталею Олександрівною, договір купівлі-продажу 
посвідчений 13.12.2019 за № 4664 -  вважати завершеною.

2. Начальникам відділів реєстру та використання майна, орендно- 
договірних відносин (Ганна Сташеліс, Оксана Гукова):

2.1 внести відповідні зміни до Реєстру об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу;

2.2 впорядкувати орендно-договірні відносини (припинення дії договору 
оренди № 9/18 від 27.06.2018) даного Об'єкта.

3. Відповідальність за виконання наказу покласти на завідувача сектору 
післяприватизаційного контролю відділу приватизації та оцінки майна

Начальник управління

управління комунальної

4. Контроль за викс

Сергій Волошиненко


